Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.2024  № 36
д. Семёновщина

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение согласно приложения.

     Глава  сельского поселения		        Е.В.Баранов

                                                                                                                                                                                                                                         Приложение
к постановлению Администрации
Семёновщинского сельского поселения
от  26.06.2024  № 36

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	6a3516d7-6b4a-4a34-9f98-aaf984a1f244
	д.Добрилово, ул.Первая, д.3
	53:03:0505001:32

	2.
	af6f9a49-bb00-4294-a0cd-112bd8352516
	д.Большое Замошье, ул.Шестая, д.12
	53:03:0509004:68

	3.
	58a8c4ac-9b47-46c8-9015-0904c929df24
	д.Большое Замошье, ул.Первая, д.26
	53:03:0509004:74

	4.
	9bc5af42-11ed-410d-a3cb-305210c35e39
	д.Большое Замошье, ул.Третья, д.3
	53:03:0509002:34

	5.
	d75a49b7-67ea-4815-8909-2af5cb02c064
	д.Большое Замошье, ул.Третья, д.16
	53:03:0509003:38

	6.
	4a311afe-2610-4632-8ffa-e7ca3e4093a0
	д.Большое Замошье, ул.Вторая, д.5
	53:03:0509001:43

	7.
	7746c150-68fc-4bc9-9f22-c0da6353696d
	д.Большое Замошье, ул.Пятая, д.4
	53:03:0509004:72

	8.
	1eb24621-5e45-4a8b-8279-8062ffaa2485
	д.Соснино, ул.Вторая, д.25
	53:03:0506001:60

	9.
	d5bf01c9-4376-4e99-9535-84e7073f3181
	д.Соснино, ул.Вторая, д.21
	53:03:0506001:69

	10.
	ae158f96-c159-4c17-947a-b92637f80624
	д.Соснино, ул.Вторая, д.15
	53:03:0506001:55

	11.
	b0d38881-5dc7-4b2b-ae48-5f7cd6444af0
	д.Пойвищи, д.5
	53:03:1342001:48

	12.
	c4304b08-9bd4-4199-8d68-eaed3d05745f
	д.Пойвищи, д.14
	53:03:1342001:41

	13.
	69571329-7234-4778-9965-35b58dc79c8a
	д.Злодари, д.8
	53:03:1350001:19

	14.
	387df863-3532-4d4f-b71a-81b35d8b4809
	д.Холмы, д.14
	53:03:1347001:31

	15.
	5b881bdd-44c2-4882-b4be-ea978492eff5
	д.Холмы, д.17
	53:03:1347001:33

	16.
	590e27e2-e09f-45c3-838b-45e7d28fe7c2
	д.Холмы, д.9
	53:03:1347001:35

	17.
	eb48683a-06b8-4fd9-be32-d78a7e5742b2
	д.Сосницы, д.4
	53:03:1336001:19

	18.
	02fa8a75-85c3-43b3-bff6-7ea9f81e9507
	д.Сосницы, д.5а
	53:03:1336001:136

	19.
	5f388d26-0376-491b-8c38-fb4100191c81
	д.Домаши, д.5
	53:03:0512001:38

	20.
	d974dcff-333e-4f2c-9ca3-18f05490bb72
	д.Яблонка, д.22
	53:03:1321001:156

	21.
	96ea1970-62bc-426d-9a5f-1977c4c9f889
	д.Яблонка, д.17
	53:03:1321001:140

	22.
	cf12c431-0ba5-44aa-8c39-3f7cd29d3a62
	д.Яблонка, д.4
	53:03:1321001:143

	23.
	6847310d-517d-4a8e-aaf3-59876d747711
	д.Яблонка, д.24
	53:03:1321001:110

	24.
	c7a3a469-027c-4fa5-83f9-5b2da839a41f
	д.Яблонка, д.11
	53:03:1321001:152

	25.
	dee26c5d-85b2-49b5-9f61-7c93037c4579
	д.Яблонка, д.41
	53:03:1321001:158

	26.
	a61a76e6-1c5e-461e-b5ff-a5855e636d06
	д.Яблонка, д.30
	53:03:1321001:137

	27.
	4f27ddf2-0059-4d6c-bc11-d5ec5d485f24
	д.Яблонка, д.2
	53:03:1321001:157

	28.
	1d4b0113-e698-4a5a-98fe-e9a1d465937d
	д.Яблонка, д.48
	53:03:0000000:3154

	29.
	3265c499-a926-4243-93e8-e2fc44eb4836
	д.Мирохны, ул.Первая, д.11
	53:03:0507001:56

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]